郑安监管〔2017〕64号

郑州市安全生产监督管理局
转发省安监局关于组织开展深化安全生产应急管理改革发展主题征文活动的通知

各县（市、区）安监局：
现将《河南省安全生产监督管理局关于贯彻落实国家安全生产应急救援指挥中心开展深化安全生产应急管理改革发展主题征文活动的通知》（豫安监管办〔2017〕57号）转发给你们，请各单位按照通知要求组织本地区征文活动。
请各单位将文稿于2017年8月15日前上报至郑州市安全生产应急救援指挥中心，进行统一审核上报。
联系人：范贵宾
联系电话：0371-67182119
邮箱：zzajyj@163.com

附件：河南省安全生产监督管理局关于贯彻落实国家安全生产应急救援指挥中心开展深化安全生产应急管理改革发展主题征文活动的通知

                           2017年4月13日

附件
河南省安全生产监督管理局
关于贯彻落实国家安全生产应急救援指挥中心开展深化安全生产应急管理改革发展主题征文活动的通知

豫安监管办〔2017〕57号

各省辖市、省直管县（市）安全监管局、有关企事业单位：
     为深入贯彻落实《中共中央 国务院关于推进安全生产领域改革发展的意见》要求，探索新形势下开展安全生产应急管理工作的新思路新方法，国家安全生产应急救援指挥中心在全国范围内开展了以“深化应急管理体制改革、强化应急管理行政职能、提升应急管理法制化水平”为主题的征文活动，现将《国家安全生产应急救援指挥中心关于开展深化安全生产应急管理改革发展主题征文活动的通知》（应指综合〔2017〕12号）转发给你们，并提出下列要求，请认真贯彻落实。
    一、高度重视，加强领导。开展深化安全生产应急管理改革发展主题征文活动是推动应急管理综合监管职能建设、促进应急管理工作提升的有效手段，各单位要切实提高认识，落实责任，明确相关机构、部门及人员负责征文活动组织工作。
    二、精心组织，广泛参与。各单位要做好动员和督促工作，将组织参加征文活动作为本年度主要工作及开展 “安全生产月”活动的一项重要内容来抓，组织本单位工作人员及相关领域的专家学者积极参加征文活动，从不同职业角度对深化安全生产应急管理改革发展有关内容开展分析研究，提出意见建议。各单位要确保不少于2篇以上稿件投送。
    三、请各单位于8月31日前按通知要求分别将征文稿同时提交至国家安全生产应急救援指挥中心和省生产安全应急救援指挥中心。
联 系 人：吕  桢
联系电话：0371-65866635（传真）

附件：国家安全生产应急救援指挥中心关于开展深化安全生产应急管理改革发展主题征文活动的通知

[bookmark: _GoBack]

  郑州市安全生产监督管理局办公室           2017年4月13日印发
 (
4

—
)
 (
3

—
)